PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июля  2023 года                                                                             № 40/261-5
г. Дмитриев

О регистрации Трохинина Василия Федоровича
кандидатом в депутаты Дмитриевской городской Думы

 Курской области седьмого созыва по многомандатному

 избирательному округу № 3
Проверив соответствие порядка выдвижения Дмитриевским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Трохинина Василия Федоровича кандидатом в депутаты Дмитриевской городской Думы Курской области седьмого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 26, 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Дмитриевского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Трохинина Василия Федоровича, 07 июля 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, директора общества с ограниченной ответственностью «Колосмясо», проживающего: Курская область, город Дмитриев, выдвинутого Дмитриевским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Дмитриевской городской Думы Курской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на основании решения Дмитриевского местного отделения КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о выдвижении кандидата,  19 июля 2023 года в 16 часов 20 минут.

2. Выдать Трохинину Василию Федоровичу удостоверение  установленного образца.

          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

                         Н.И. Булеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

         М.С. Шавырина